ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	17
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в приложение к постановлению
администрации Октябрьского района от 19.03.2015 № 789

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Октябрьского района от 31.08.2006 № 109 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Октябрьского района», постановлением администрации Октябрьского района от 11.03.2015 № 709 «Об утверждении Порядка рассмотрения и принятия решений об установлении цен, тарифов, надбавок на товары, услуги, работы на территории Октябрьского района», постановлением администрации Октябрьского района от 02.05.2012 № 1582 «О Порядке определения платы за оказание услуг, выполнение работ муниципальными учреждениями Октябрьского района»:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Октябрьского района от 19.03.2015 № 789 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Музейно-выставочный центр», дополнив таблицу строкой 11 следующего содержания:
	«
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф,
руб. *

	11.
	Проведение историко-краеведческой познавательной программы (продолжительность - 60 минут)

- взрослый билет

- детский билет
	1 посещение
	170,00

85,00
	».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г., заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г. в соответствии с их компетенцией.
Глава Октябрьского района

                                                   А.П. Куташова
Исполнитель:

Заведующий отделом ценовой политики

администрации Октябрьского района

Т.К. Сенченкова, тел. 28017, 20.07.2017

PAGE